Karta produktu
12/9/2025 CLEVERFIT Radial - narzędzia
do zaprasowywania
Poland - Purmo
•   Precyzyjna kalibracja
•   Wszechstronne zastosowanie
•   Solidna konstrukcja
•   Niezawodna wydajność

Szerokość / Długość milimetr (mm) 105, 110, 160, 220, 32, 325, 410
Model Komplet, Wkładka
Rodzaj Szczęka zaciskowa
Do rur o średnicy milimetr (mm) 14, 16, 17, 20, 26, 32, 40, 50, 63
3   |   Karta produktu CLEVERFIT Radial - narzędzia do zaprasowywania, 12/9/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZTTBP2LS2PUR00 Zaciskarka akumulatorowa Mini 16-32 mm (ze szczekami 16 i
20 mm, aku. Li-Ion)
FAZTTBP2LS4PUR00 Zaciskarka akumulatorowa mini 16-32 mm (w komplecie:
szczęki 16-32 mm,akumulator 18V/1,5 Ah Li-Ion, ładowarka,
walizka)
FAZTTMPFB53900P0 Zaciskarka reczna 14 - 26 mm
FAZTTPJFB14000P0 Szczęki do zaprasowywania - 14x2
FAZTTPJFB16000P0 Szczeki do zaprasowywania - 16x2
FAZTTPJFB20000P0 Szczeki do zaprasowywania - 20x2
FAZTTPJFB26000P0 Szczeki do zaprasowywania - 26x3
FAZTTPJFB32000P0 Szczeki do zaprasowywania - 32x3
FAZTTPJFB40000P0 Szczeki do zaprasowywania - 40x3,5
FAZTTPJFB50000P0 Szczęki do zaprasowywania - 50x4
FAZTTPJFB50050P0 Szczeki do zaprasowywania - 17x2
FAZTTPJFB63000P0 Szczęki do zaprasowywania - 63x4,5
FAZTTPJFBSBM1600 Szczęki do zaprasowywania mini - 16x2
FAZTTPJFBSBM2000 Szczęki do zaprasowywania mini - 20x2
FAZTTPJFBSBM2600 Szczeki do zaprasowywania mini - 26x3
FAZTTPJFBSBM3200 Szczeki do zaprasowywania mini - 32x3
FAZTTPPFB3139EP0 Zaciskarka sieciowa z walizka 14-63 mm
4   |   Karta produktu CLEVERFIT Radial - narzędzia do zaprasowywania, 12/9/2025